Specialne znaky v HTML :)
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Opis
Zaciatok slovenskych uvodzoviek

Koniec slovenskych, ZaCiatok americkych
Uvodzoviek

Koniec americkych Uvodzoviek

Zaciatok slovenskych dvodzoviek vo vnutri
Uvodzoviek

Koniec slovenskych, ZaCiatok americkych
Uvodzoviek vo vnutri Uvodzoviek

Apostrof, Koniec americkych Gvodzoviek vo vnutri
Uvodzoviek

Zaciatok ruskych Gvodzoviek

Koniec ruskych Uvodzoviek

Zaciatok ruskych Uvodzoviek vo vnutri Gvodzoviek
Koniec ruskych Uvodzoviek vo vnutri Uvodzoviek
Nezaoblené americké uvodzovky

Spojovnik alebo rozdelovnik
Pomlcka

Dlha pomlcka

Znak and (ampersand)

Viac ako

Menej ako

Plus-minus

Nerovna sa

Takmer sa rovna

Identické ako

Znak odseku
Paragraf
Zarazka
Promile

Tri bodky
Kriz

Dvojkriz
Copyright
Registrované
Obchodna znacka
Euro

Sipka dolava

Sipka doprava

Sipka nahor

Sipka nadol

Obojsmerna Sipka vodorovna
Obojsmerna Sipka zvisla

Decimal |
132

147
148

130
145

146

lagquo
raquo
139
155
quot

150
151
amp

gt

It
plusmn
ne
asymp
equiv

para
sect
bull
permil
133
dagger
Dagger
copy
reg
trade
euro

larr

rarr
uarr
darr
harr

Decimal Il
8222

8220
8221

8218
8216

8217

171
187
8249
8250
34

45
8211
8212
38
62
60
177
8800
8776
8801

182
167
8226
8240
8230
8224
8225
169
174
8482
8364

8592
8594
8593
8595
8596
8597

Kéd
Pred 8222 &#, za ;
Pred 8220 &#, za ;

Pred 8221 &#, za ;

Pred 8218 &#, za ;
Pred 8216 &#, za ;

Pred 8217 &#, za ;

Pred 171 &#, za;
Pred 187 &#, za ;
Pred 8249 &#, za ;
Pred 8250 &#, za ;
Pred quot &, za ;

Pred 8211 &#, za;
Pred 8212 &#, za ;
Pred amp &, za ;
Pred gt &, za;
Pred It & za;
Pred 177 &#, za ;
Pred 8800 &#, za ;
Pred 8776 &#, za ;
Pred 8801 &#, za ;

Pred 182 &#, za ;
Pred 167 &#, za ;
Pred 8226 &#, za ;
Pred 8240 &#, za ;
Pred 8230 &#, za ;
Pred 8224 &#, za ;
Pred 8225 &#, za ;
Pred 169 &#, za ;
Pred 174 &#, za ;
Pred 8482 &#, za ;
Pred 8364 &#, za ;

Pred 8592 &#, za ;
Pred 8594 &#, za ;
Pred 8593 &#, za ;
Pred 8595 &#, za ;
Pred 8596 &#, za ;
Pred 8597 &#, za ;
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